
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 886 | marie.krelinova@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky  
 

Zadavatel:  Technická univerzita v Liberci  
  sídlo: Studentská 1402/2, 461 17 Liberec I 
  IČ: 467 47 885 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Mgr. Marie Křelinová 
 
Veřejná zakázka zadávaná v otevřeném podlimitním řízení dle § 21 odst. 1 písm. a) ve spojení s § 27 ZVZ: 

 
Název zakázky:  158_MK_Snížení energetické náročnosti objektů TUL 
Interní číslo veřejné zakázky:  14/9615/158 
 
Název programu:   Operační program životní prostředí 
Název projektů:   Snížení energetické náročnosti objektů kolejí F TUL v Liberci 

Harcově 
  Snížení energetické náročnosti objektu S TUL  
Akceptační čísla projektů:   14209103, 14205923 
 
                     

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY  
V ČÁSTI 1 A ČÁSTI 2  

 
Vážení, 
 
 zadavatel rozhodl v souladu s § 81 odst. 1 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách (dále jen „ZVZ“) o výběru nejvhodnější nabídky v rámci výše uvedené veřejné zakázky 
dělené na části za účelem uzavření smlouvy. 
 
Z hodnocených nabídek uchazečů 
 
V ČÁSTI 1  
 

Výsledné pořadí Název firmy/sídlo/IČ Cena v Kč bez DPH 

1. 
První podještědská stavební společnost s.r.o. 
sídlo: Zelené údolí 1019, 460 06 Liberec 6 
IČ: 477 81 874 

17 480 739,07 

2. 
SPIDERS s.r.o. 
sídlo: Vesec 344, 463 12 Liberec XXV 
IČ: 272 90 581 

18 646 904,51 

3. 
CL-EVANS s.r.o. 
sídlo: Bulharská 1557, 47001 Česká Lípa 
IČ: 26768607 

20 843 323,- 

4. 
B R E X, spol. s r.o 
sídlo: Hodkovická 135, 46312 Liberec 23 
IČ: 40232549 

21 498 575,- 

 
Smlouva bude v této části zakázky uzavřena v souladu se zadávací dokumentací 
s uchazečem, který se umístil na první pozici. 
 
Odůvodnění: Nabídka první v pořadí je podle hodnotících kritérií nabídkou s nejnižší nabídkovou cenou 
viz § 81 odst. 1 ZVZ. 
 
 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 886 | marie.krelinova@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

 
V ČÁSTI 2 
 

Výsledné pořadí Název firmy/sídlo/IČ Cena v Kč bez DPH 

1. 
První podještědská stavební společnost s.r.o. 
sídlo: Zelené údolí 1019, 460 06 Liberec 6 
IČ: 477 81 874 

10 398 670,- 

2. 
V a N CL s.r.o. 
sídlo: Liberecká 14, 470 01 Česká Lípa 
IČ: 254 27 385 

11 774 437,- 

3. 
E11 s.r.o. 
sídlo: Bílý Kostel nad Nisou 
IČ: 273 20 561 

11 995 034,- 

4. 
HB INPOL s.r.o. 
sídlo: Cidlinská 75, 460 15 Liberec 15 
IČ: 631 48 218 

12 998 502,- 

5. 
CL-EVANS s.r.o. 
sídlo: Bulharská 1557, 47001 Česká Lípa 
IČ: 26768607 

14 377 442,- 

 
Smlouva bude v této části zakázky uzavřena v souladu se zadávací dokumentací 
s uchazečem, který se umístil na první pozici. 
 
Odůvodnění: Nabídka první v pořadí je podle hodnotících kritérií nabídkou s nejnižší nabídkovou cenou 
viz § 81 odst. 1 ZVZ. 
 
Poučení o právu na podání námitky: 
Proti rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky má uchazeč právo podat zdůvodněné námitky. 
Námitky proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky musí stěžovatel dle § 110 odst. 4 ZVZ doručit 
zadavateli do 15 dnů ode dne doručení oznámení.  

Poučení o možnosti vzdát se práva na podání námitky: 
Pro případ, že by chtěl uchazeč využít možnosti vzdát se práva na podání námitek proti rozhodnutí 
zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky ve smyslu § 110 odst. 8 ZVZ, zadavatel za tímto účelem přikládá 
k tomuto dopisu Vzor vzdání se práva na podání námitek, který v případě jeho využití prosím vyplňte, 
podepište a obratem zašlete na adresu sídla zadavatele. Po vyžádání na e-mailové adrese zakazky@tul.cz 
je možno zaslat Vzor vzdání se práva na podání námitek též elektronicky. 

Poučení o zákazu uzavření smlouvy podle § 82 odst. 1 ZVZ 
 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější 
nabídky podle § 110 odst. 4 ZVZ uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako 
nejvhodnější podle § 81 ZVZ. 
 
V Liberci dne: 2. 4. 2015 
 
Za zadavatele: 

  

podepsáno elektronicky 
___________________________________ 

Ing. Vladimír Stach, kvestor TUL 
 
Příloha:  Vzor vzdání se práva na podání námitek 


		2015-04-02T14:49:50+0200
	Vladimír Stach




